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Editör’den

Umum tarih konularının yanı sıra sosyal bilimlere dair diğer çalışmalara da yer 
veren Çanakkale Araştırmaları Dergisi’nin 17. sayısını yayınlamış bulunuyoruz. Böy-
lece dergimizin geriye dönük eksik sayıları tekmil edilmiştir. 

Çanakkale Araştırmaları Dergisi’nin dizinlenmesi amacıyla 2013 yılı Aralık ayın-
da TÜBİTAK ULAKBİM’e başvurulmuştur. İlgili kurum bir yıl süresince, geriye dö-
nük eksik sayılar da dâhil olmak üzere neşredilen sayıları ve hakem süreçlerini takip 
etmiştir. Neticede 26.12.2014 tarihli TÜBİTAK ULAKBİM toplantısında, Çanakkale 
Araştırmaları Dergisi’nin Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı’nda (SBVT) 2012 yı-
lından itibaren dizinlenmesine karar verilmiştir. Şüphesiz bu başarıda, sarf edilen 
gayretin yanı sıra dergimizin bilimsel disiplin ve etiği düstur edinmesi büyük etken-
dir.

17. sayımızda çıkan Osman Yalçın imzalı makale, Çanakkale Muharebeleri’nin 
farklı bir yönüne, hava harekâtına dair ayrıntılara ışık tutuyor. Bu çalışmanın yanı 
sıra Çanakkale Muharebeleri’ne ait edebî bir makale, muharebelerin lojistiği konulu 
çalışmalar mevcut. Sosyoloji alanında kaleme alınmış bir kitabın tanıtımı ile umum 
tarih konuları nevinden, Sosyoloji alanında kaleme alınmış bir çalışma 17. sayımızda 
yerini aldı.

Çanakkale Araştırmaları Dergisi’nin 18. sayısı, 2015 yılı münasebetiyle ‘100. Yıl 
Özel Sayısı’ olacak ve Mart ayında yayınlanacaktır. Mevzu bahis sayımıza ulaşan pek 
çok aday makalenin hakem süreçleri devam etmektedir. Çanakkale Araştırmaları 
Dergisi, 100. yıla yapacağı söz konusu akademik katkıdan dolayı şimdiden gururlu-
dur.

Ülkemizde yayın yapan ulusal ya da uluslar arası akademik dergi sayısında son 
yıllarda ciddi artışlar yaşanmıştır. Söz konusu dergilerden kimileri bir yıl içinde iki 
sayı çıkarmakta zorlanmaktadır. Aynı zamanda bilimsel standardın temin edilme-
sinde bazı sorunlar yaşanmaktadır. Bu münasebetle TÜBİTAK gibi bir kurumun 
akademik dergi yayıncılığını takip etmesini, Çanakkale Araştırmaları Dergisi olarak 
gayet yerinde addediyoruz. Elbette belli bir kaliteye ulaşmak kadar o kaliteyi devam 
ettirebilmek de önemlidir. Çanakkale Araştırmaları Dergisi, bu hedefler doğrultu-
sunda yayın hayatına devam edecektir. Başta Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Rektörlüğü olmak üzere dergimizin neşrinin her basamağında emeği geçenlere te-
şekkür ederiz.




